共青团华北水利水电学院委员会

通    知

华水团通[2013]4号
关于评选我校2012年度“十佳青年志愿者”、

“十佳志愿服务项目”的通知

各学院团委、各公益类学生组织：

为弘扬志愿精神，树立志愿理想，进一步推动我校志愿服务工作再上新台阶，校团委研究决定评选表彰我校“十佳青年志愿者”和“十佳志愿服务项目”。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围：
　　（1）面向全日制在校大学生。

　　（2）以各学院团委、各学生公益类组织为申报单位，每单位每项申报不超两个。

　　（3）申报个人或项目符合“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，发生时间段为近一年期间。

　　二、申报办法及注意事项
　　1、申报单位组织申报人员按附件1、附件2的要求进行如实填写申请表，并制作相关支撑材料如视频简介或电子相册等，以备展示考核。

　　2、各申报单位务必于3月10号前将申报材料纸质一式两份交至龙子湖校区文体活动中心三楼团工委办公室，电子档发送至zhilianrenli@126.com。

　　3、各申报单位务必于3月12号前将制作好的视频简介或电子相册等支撑材料以压缩文件的形式发送至zhilianrenli@126.com。

　　4、联系人：屈鹏举  13140062535

　　三、申报要求及评选办法：
　　本次“十佳青年志愿者”及“十佳志愿服务项目”的申报过程中，全校各级团组织要高度重视，严格标准，履行民主集中程序。申报单位对申报人员、项目及其材料的真实性负责。校团委将针对申报材料组织展开公平、公正、公开地评选。

　　附件1:2012年度华北水利水电学院“十佳青年志愿者”申报表.doc
　  附件2:2012年度华北水利水电学院“十佳志愿服务项目”申报表.doc
                                共青团华北水利水电学院委员会

                                     2013年3月1日

附件1：

2012年度华北水利水电学院“十佳青年志愿者”申报表

	姓 名

	学院（社团）

	性 别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	学 号

	联系方式

	主

要

事

迹

	                                               （1500字以内，可加页）

	意    见

学 院 团 委（社 团）
	年  月  日（盖章）
	意    见

校 团 委
	年  月  日（盖章）

	备  注

注：此表一式两份，用于“十佳青年志愿者”申报登记。
	组织团体

基本情况

	组织团体名称

	志愿服务项目名称

	所属学院团委（社团）

	    参与人数

	第一负责人

	申 报 志 愿 服 务 项 目 的 基 本 情 况

	项目实施

时间、地点

	项目实施概况及效果

	                                    （1500字以内，可加页）

	学院团委    （社 团）
意    见
	（签   章）

年     月     日
	校

团

委

意

见
	（签   章）

年     月     日

	备 注

附件2：
 2012年度华北水利水电学院“十佳志愿服务项目”申报表

注：此表一式两份，用于“十佳志愿服务项目”申报登记。

- 4 -